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Varistar CP Steel Door, Plain With Multi-Point

Locking, Shortened

Strgmforsyning

EMC and IP55 Steel Door with lever handle and 5-Point

locking.
FUNKSJONER
Height of connection plate 400 mm
Lever handle with push button
Opening angle 180°
Steel door with 5-point locking for EMC applications
SPESIFIKASJONER
Table 1/2
Katalognumme . Protection
Rack Height Hoyde Bredde . Farge Color Code
r Rating
21630-372
38U 1800 mm 600 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-373
38U 1800 mm 800 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-711
38U 1800 mm 600 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-712
38U 1800 mm 800 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-374
42 U 2000 mm 600 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-375
42 U 2000 mm 800 mm IP55 Black Grey RAL 7021
21630-376

47 U 2200 mm 600 mm IP55 Black Grey RAL 7021


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/power-utilities/products/enc21630-372
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/power-utilities/products/enc21630-373
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/power-utilities/products/enc21630-711
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/power-utilities/products/enc21630-712
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/power-utilities/products/enc21630-374
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/power-utilities/products/enc21630-376

Katalognumme
r

21630-377

21630-713

21630-714

21630-715

21630-716

Katalognummer

21630-372

21630-373

21630-711

21630-712

21630-374

21630-375

21630-376

21630-377

21630-713

21630-714

21630-715

21630-716

Rack Height

47 U

42U

42U

47 U

47 U

Hoyde

2200 mm

2000 mm

2000 mm

2200 mm

2200 mm

Table 2/2

Locking Type

3-Point Locking

3-Point Locking

3-Point Locking

3-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

4-Point Locking

Bredde

800 mm

600 mm

800 mm

600 mm

800 mm

Protection
Rating

IP55

IP55

IP55

IP55

IP55

Farge

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Product Type

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Cabinet Door

Color Code

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/power-utilities/products/enc21630-716
https://www.nvent.com/power-utilities

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

Please purchase the grounding kit separately.

ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og brukes som angitt i nVents produktinstruksjonsark og opplaeringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelige pd www.nvent.com og fra nVent-kundeservicerepresentanten din. Feil installasjon, misbruk,
feil bruk eller annen unnlatelse av & fglge nVents instruksjoner og advarsler i deres helhet kan fordrsake produktfeil, skade pd
eiendom, alvorlig personskade og dgd og/eller ugyldiggjgre garantien din.
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